
                                                                                             
 

U C H W A Ł A  Nr IV/ 17 /2011 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z  dnia 27 stycznia 2011 r. 

 
zmieniająca uchwałę  w sprawie określenia wysokości stawek w  podatku    
od nieruchomości. 
 
 
             Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym   ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 5 ust. 1  ustawy           
z dnia 12  stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  ( Dz. U.  z 2010 r.  Nr 95,          
poz. 613 ze zmianami )  uchwala się , co następuje: 
 
       § 1.  W uchwale Nr XLIV/224/2010 Rady Gminy Kotlin z dnia 27 października 2010 r.    
w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości ( Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 251, poz. 4652), § 1 pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: „ związanych                     
z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych, 
zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,21 zł  od 1 m2 powierzchni 
użytkowej,”. 
 
         §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
       § 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
                                                                                          Przewodniczący  Rady 
 
                                                                                               Czesław  Moch 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

do uchwały Nr IV/ 17 /2011 
Rady   Gminy  Kotlin 

z  dnia 27 stycznia 2011 r. 
 
zmieniająca uchwałę  w sprawie określenia wysokości stawek w  podatku    
od nieruchomości. 
 
 
        Wywołanie uchwały wynika z ustawy z dnia 24 września 2010 roku ( Dz. U. Nr 225, 
poz. 1461 z dnia 30 listopada 2010 r.) o zmianie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 
Powyższy przepis wprowadza zmianę zapisu art. 5 ust. 1 pkt 2 lit. d, który otrzymuje 
brzmienie: 
„ związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń”. 
Wymieniony przepis wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 
         
       Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 

 


